#### CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

### CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 437 /KKMT

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 12 năm 2022

# THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

V/v Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

Kính gửi:

Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Căn cứ Quyết định số: 436/QĐ-KKMT ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Công ty Cổ phần Kim khí Miền Trung, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

## Trường hợp bổ nhiệm (\*):

- Ông: Nguyễn Thanh Tuân
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc.
- Thời hạn bổ nhiệm: (theo Quyết định của Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty).
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 02/12/2022.

\* Tài liệu đính kèm:

 Quyết định của Chủ tịch HĐQT về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc;

- Phu luc III.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

Gổ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

MIÊN TRUNG

Nguyễn Đăng Loan

1

#### CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

Số: ...4.3.6.../QĐ-KKMT

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM . Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 🤼 tháng 🌡 năm 2022

### QUYẾT ĐỊNH Về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

## HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Kim khí miền Trung đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 15/4/2022;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Kim khí miền Trung đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 16/4/2021;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc tại Tờ trình số 420/TTr-KKMT ngày 11/11/2022 về việc đề nghị bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc;

Căn cứ kết quả lấy ý kiến bằng văn bản của các thành viên Hội đồng quản trị Công ty,

## QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Thanh Tuân, Cử nhân kinh tế ngành Kế toán Tài chính, giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Kim khí miền Trung.
- Điều 2. Lương và các chế độ khác (nếu có) của ông Nguyễn Thanh Tuân được hưởng theo quy định của Công ty.
  - Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty và ông Nguyễn Thanh Tuân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Noi nhân:

- Như Điều 3;
- Đảng ủy;
- Ban TGD, BKS;
- Các Phòng/Đơn vi trực thuộc;
- Công đoàn, Đoàn TN;
- Luu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TICH

Huỳnh Trung Quang